
Raadsbesluit wijzigen Delegatiebesluit omgevingsrecht 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

  

gelezen het voorstel van het college van 25 juli 2023, 

  

besluit: 

  
1. Het besluit van 30 september 2020 te herbevestigen waarmee is beoogd dat voor zonneweidepro- 

jecten, in dit geval The Dutch, geen verklaring van geen bedenkingen behoeft te worden afgegeven; 

2. Deze herbevestiging van betekenis te laten zijn in de lopende procedure tegen de vergunde zon- 

neweide op The Dutch. 

3. Het Delegatiebesluit omgevingsrecht aan te passen onder punt A artikel 7 door de tekst “en 

grondgebonden zonneparken” te verwijderen. Artikel 7 komt als volgt te luiden: 

7) Bouwwerken, geen gebouwen zijnde. Het bouwen of wijzigen van bouwwerken, geen gebouw 

zijnde, met uitzondering van windturbines. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 september 2023, nummer RV2023-079, 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

Nr. 423538 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2023 nr. 423538 4 oktober 2023 1 


